
ZARZĄDZENIE NR 35/2022 
BURMISTRZA ŁOCHOWA 

z dnia 5 kwietnia 2022 r. 

w sprawie powołania komisji do wyceny wartości nieruchomości 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
2022 poz. 559) oraz art. 5 ust 1 pkt 1 ustawy z dnia 16 grudnia 2016 r. o zasadach zarządzania 
mieniem państwowym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1933) w związku z § 2 Uchwały Nr XXXVII/254/2021 Rady 
Miejskiej w Łochowie z dnia 28 kwietnia 2021 r. w sprawie określenia zasad gospodarowania 
nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Łochów, zarządzam co następuje: 

§ 1. W celu ustalenia wartości nieużytkowanych obiektów budowlanych sortowni odpadów 
(budowle o numerach i1) , położonych na terenie Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych 
(działa ewidencyjna nr 687 w miejscowości Łojew) powołuje komisje w składzie: 

1) Przewodnicząca:  Naczelnik Wydziału Gospodarki Komunalnej i Inwestycji Urzędu Miejskiego 
w Łochowie - Beata Mech, 

2) Członkowie: 

- Sekretarz Gminy Łochów – Angelika Pasek-Gilarska, 

- Dyrektor Samorządowego Zakładu Gospodarki Komunalnej w Łochowie – Krzysztof Marciniak. 

§ 2. Przewodnicząca komisji przedstawi protokół z prac komisji w terminie do 07.04.2022 r. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

   

Burmistrz Łochowa 
 
 

Robert Mirosław Gołaszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E7D46D69-2185-44C9-B4CE-BA2ED74A77FC. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 2 (2)


	Paragraf 2
	Paragraf 3


